



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SECURA INVEST APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2014

Lars Ohnemus

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Secura Invest ApS Sigridsvej 11 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 88 99 28 Stiftet: 1. december 2008 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ohnemus
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsperioden fortsat beskæftiget sig med investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået de nødvendige tilsagn fra de langfristede gældsbrevs kreditorer med henblik på løsningen af selskabets kapitaltab hvorved selskabets kapitaltab kan reetableres.

Årets resultat er opgjort til et overskud på 1,9 mio.kr. mod et underskud på 18,5 mio.kr. forrige år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOTAB.....		-22.218	-19
DRIFTSRESULTAT.....		-22.218	-19
Finansielle indtægter, der tilhører fra tilknyttet virksomhed....		569	0
Andre finansielle indtægter.....		3.030.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-60.600	-17.883
Andre finansielle omkostninger.....		-1.412.155	-762
RESULTAT FØR SKAT.....		1.535.596	-18.664
Skat af årets resultat.....	1	358.450	195
ÅRETS RESULTAT.....		1.894.046	-18.469
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overføres til overført resultat.....		1.894.046	-18.469
I ALT.....		1.894.046	-18.469

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Kapitalandele.....		38.332.530	38.393
Finansielle anlægsaktiver.....		38.332.530	38.393
ANLÆGSAKTIVER.....		38.332.530	38.393
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		195.769	0
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag.....		358.450	195
Tilgodehavender.....		554.219	195
Likvider.....		98.740	127
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		652.959	322
AKTIVER.....		38.985.489	38.715

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		-16.575.868	-18.470
EGENKAPITAL.....	2	-16.450.868	-18.345
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		38.587.392	43.695
Anden gæld.....		11.783.027	13.343
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	50.370.419	57.038
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	5.050.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.938	16
Anden gæld.....		0	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.065.938	22
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		55.436.357	57.060
PASSIVER.....		38.985.489	38.715
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Sambeskatningsbidrag.....	-358.450	-195	
	-358.450	-195	

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	-18.469.914	-18.344.914
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.894.046	1.894.046
Egenkapital 31. december 2013.....	125.000	-16.575.868	-16.450.868

Selskabskapitalen fremkommer således:
Selskabskapitalen er fordelt i anparter á 1 kr.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	43.695.452	38.587.392	3.868.667	0
Anden gæld.....	13.342.812	11.783.027	1.181.333	0
	57.038.264	50.370.419	5.050.000	0

Eventualposter mv.

4

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Selskabets beholdning af kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 38.333, er pansat til sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser t.DKK 55.420.

Usikkerhed ved going concern

6

Der er opnået tilsagn fra selskabets langfristede gældscreditorer om, at disse samlet er indstillet på at eftergive selskabet den resterende del af gælden på det tidspunkt, hvor det endeligt konstateres, at gælden ikke dækkes af det af selskabet stillede pant, hvorved selskabets kapital vil være retableret.